
S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O 

L I B E R E C  

 

1.  zasedání zastupitelstva města dne: 26. 1. 2012 

Bod pořadu jednání: mimořádný 

Podání dotační žádosti – „Revitalizace vícefunkčních hřišť při ZŠ Švermova a ZŠ Alois-
ina Výšina“ z IPRM Liberec - Atraktivní a kvalitní život v Liberci  

 

 

Zpracoval: Ing. Hana Josefíková  

odbor, oddělení: odbor strategického rozvoje a dotací 

oddělení přípravy a řízení projektů 

telefon: 48 524 3189 

Schválil: vedoucí oddělení Ing. Martin Čech 

 vedoucí odboru Ing. Michal Vereščák 

Projednáno: Lukáš Martin, náměstek primátorky, v.r. 

Poznámka:       

Předkládá: 
 

Bc. Martina Rosenbergová, v.r. 

primátorka Statutárního města Liberec      

   

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání       

s c h v a l u j e     

 
podání žádosti o poskytnutí dotace na projekt „Revitalizace vícefunkčních hřišť při ZŠ Šver-
mova a ZŠ Aloisina Výšina“ z IPRM Liberec - Atraktivní a kvalitní život v Liberci v rámci 
kontinuální výzvy Regionální rady regionu soudržnosti Severovýchod 

 



 2

a ukládá 
Ing. Michalovi Vereščákovi, vedoucímu odboru strategického rozvoje a dotací, podat žádost o 
poskytnutí dotace předmětného projektu do kontinuální výzvy Regionální rady regionu 
soudržnosti Severovýchod. 

 

          T: únor 2012 
  



 3

Důvodová zpráva  
 
Rada města schválila dne 15. 6. 2010 usnesením č. 453/2010 založení projektu „Revitalizace 
vícefunkčních hřišť při ZŠ Švermova a ZŠ Aloisina Výšina“ z IPRM Liberec - Atraktivní a 
kvalitní život v Liberci. 
 
Předkládaný projekt „Revitalizace vícefunkčních hřišť při ZŠ Švermova a ZŠ Aloisina Výši-
na“ řeší rekonstrukci hřišť při dvou základních školách v Liberci. Obě hřiště jsou ve velmi 
špatném stavu, což vede k jejich nevyužívání, ačkoli se nachází přímo u základních škol a 
poptávka potenciálních návštěvníků je tedy značně vysoká.  
Aktivity projektu zahrnují terénní úpravy, instalaci herních prvků a sportovních zařízení, ob-
novu zeleně a vybudování obvodové zdi.  
 
ZŠ Švermova - nově navržené sportovní plochy: 

• Víceúčelové hřiště – fotbal, tenis, košíková, nohejbal a volejbal – umělá tráva uzavře-
ná plotem z drátěného pletiva výšky 3 m  

• Atletické dráhy – čtyři dráhy 60 m, umělý povrch 
• Skok do dálky – rozběh s umělým povrchem, doskočiště pískové s dřevěným poklo-

pem a s lapačem písku 
• Vrh koulí – betonový kruh a kruhová výseč pro dopad se štěrkovým povrchem 
• Plážový volejbal – pískové hřiště se síťovou zábranou do výšky 4 m 
• Dětské pískoviště a prolézačky 

ZŠ Aloisina výšina - nově navržené sportovní plochy: 

• Víceúčelové hřiště – fotbal, tenis, košíková, nohejbal a volejbal – umělá tráva uzavře-
ná plotem z drátěného pletiva výšky 3 m 

• Atletický ovál – tři dráhy délky 200 m, čtyři dráhy 60 m, umělý povrch 
• Tréninková plocha pro košíkovou – umělý povrch 
• Skok do dálky – rozběh s umělým povrchem, doskočiště pískové s dřevěným poklo-

pem 
• Vrh koulí – betonový kruh a kruhová výseč pro dopad se štěrkovým povrchem 
• Plážový volejbal – pískové hřiště se síťovou zábranou do výšky 4 m 
• Malý amfiteátr – venkovní jeviště a hlediště pro školní vystoupení, vybudované na te-

rénním svahu pod školní terasou. 
• Dětské pískoviště a prolézačky  

 
Navržený projekt zajistí využití hřišť jako volnočasové aktivity pro všechny občany města. 
Revitalizovaný prostor hřiště bude zároveň sloužit občanům města i potřebám místních blíz-
kých základních škol ZŠ Aloisina výšina a ZŠ Švermova. Uvedené ZŠ budou hřiště využívat 
a recipročně se postarají o jejich údržbu a ochranu. 
 
Cílem předkládaného projektu je zatraktivnit vymezené plochy města Liberce prostřednictvím 
jejich revitalizace a regenerace a vytvořit tak atraktivní nabídku infrastruktury sloužící pro 
volnočasové a relaxační aktivity občanům města. 
 
Realizace stavby projektu se předpokládá v období 06/2012 – 09/2012. 
 
Celkové výdaje projektu jsou 22 375 939,20 Kč, výše dotace činí 85% CZV,  
tj. 19 019 548,32 Kč, na vlastní podíl tedy zbývá 3 356 390,88 Kč.   



 4

Přílohy: 
1. Žádost o poskytnutí dotace projektu „Revitalizace vícefunkčních hřišť při ZŠ Švermo-

va a ZŠ Aloisina Výšina“  



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 1 z 41Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 25upØP

Unikátní kód žádosti:

Identifikace operačního programu

CZ.1.13

ROP NUTS II SeverovýchodNázev operačního programu:
Číslo operačního programu:

13.2

Rozvoj městských a venkovských oblastíNázev prioritní osy:

Číslo prioritní osy:

13.2.1Číslo oblasti podpory:
Rozvoj regionálních centerNázev oblasti podpory:

Název podoblasti podpory:

Číslo podoblasti podpory:

27Číslo výzvy:
27. kolo výzvy - oblast podpory 2.1Název výzvy:

Revitalisation of school sportgrounds at ES Švermova and ES Aloisina VýšinaNázev projektu anglicky:

Revitalizace vícefunkčních hřišť při ZŠ Švermova a ZŠ Aloisina VýšinaNázev projektu:

Projekt

Datum ukončení projektu:Datum zahájení projektu: 01.08.2010 31.10.2012

Doba trvání projektu: 27 měsíce

Celkové způsobilé výdaje projektu: 22 375 939,20

NeZakládá projekt veřejnou podporu:
NerelevantníRežim veřejné podpory:

Pro ÚSC, PO, SF a OSSTyp účetní jednotky:
410/2009 Sb.      701-704 (FZ 07/2009)Účetní osnova:

Integrovaný plán rozvoje města Liberec - Atraktivní a kvalitní život v LiberciNázev IPRM:

SV/004Kód IPRM:

Rozvoj infrastruktury pro sport, kulturu a volný časNázev aktivity IPRM:

2.1Číslo aktivity:

Celkové způsobilé výdaje
připadající na finanční mezeru:

22 375 939,20

Příjmy projektu dle článku 55: 0,00

Jiné peněžní příjmy projektu: 0,00



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 2 z 41Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 25upØP

Cílem projektu je rozvoj infrastruktury v oblasti vzdělávání a volnočasových aktivit. Nedílným efektem realizace
projektu je přitom zvýšení atraktivity města a zároveň zvýšení kvality života obyvatel dotčených oblastí.

Předmětem projektu je revitalizace dvou veřejných ploch, které se nacházejí na území města Liberce v
bezprostřední blízkosti základních škol Švermova a Aloisina výšina. V současné době se v areálech obou škol
nacházejí zanedbané a dožívající plochy - bývalá víceúčelová hřiště.

Výstupem projektu jsou pak dvě revitalizovaná multifunkční hřiště, která budou určena zejména školním dětem a
mládeži, rodičům s malými dětmi a široké veřejnosti.

Realizátorem projektu je velmi zkušený tým Statutárního města Liberce, přičemž bude úzce spolupracovat se
zástupci obou dotčených příspěvkových organizací města, tedy ZŠ Švermova a ZŠ Aloisina výšina.

Stručný obsah projektu:

email:

telefon:

verescak.michal@magistrat.liberec.cz

485243191Telefon, email hlavní kontaktní osoby:

Příjmení, jméno hlavní kontaktní osoby: Ing. Michal Vereščák

Validní dle UIR-ADR: Ano

Oficiální adresa žadatele: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 01 Liberec

00262978IČ:
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBERECNázev žadatele:

CZ00262978DIČ:

AnoValidní dle ARES:

Žadatel



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 3 z 41Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 25upØP

1. Projekt

Ne

Ano

Projekt má partnera:

Projekt počítá se výběrovým řízením:

Ne

AnoŽadatel má zkušenosti s přípravou a realizací obdobných typů projektů/akcí:

Žadateli byly poskytnuty v dotčeném fiskálním roce i během předchozích dvou fiskálních let
veřejné prostředky v režimu podpory de-minimis:

NeBylo požádáno nebo byly poskytnuty další podpory ve vztahu k projektu z jiných veřejných zdrojů:
AnoProjekt má pozitivní vliv na horizontální téma - udržitelný rozvoj:

AnoProjekt má pozitivní vliv na horizontální téma - rovné příležitosti:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 4 z 41Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 25upØP

2. Dopady a místa realizace

Území dopadu:

Kód území dopadu: Název území dopadu: Spadá pod:

CZ0513 Liberec Liberecký kraj

Místo realizace NUTS5:

Kód NUTS5: Název NUTS5: Spadá pod:

CZ0513556904 Liberec (nečleněné město) Liberec

Procentní podíl:

Realizované investice NUTS3:

Kód NUTS3: Název NUTS3:

CZ051 Liberecký kraj 100

Adresa místa realizace projektu:

Švermova 114/38, 460 10 Liberec 10

Aloisina výšina 642, 460 15 Liberec 15

Specifické území:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 5 z 41Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 25upØP

Projektový záměr je plně v souladu s prioritní osou 2: Rozvoj městských a venkovských oblastí, oblastí podpory
2.1: Rozvoj regionálních center, které byly vymezeny v ROP NUTS II Severovýchod.

Výstupem projektu budou dvě revitalizovaná hřiště, která budou odpovídat moderním standardům kvality a budou
určena nejen školním dětem a mládeži, ale i široké veřejnosti bez omezení přístupu.
Realizací projektu dojde k podpoře rozvoje infrastruktury v oblasti vzdělávání a volnočasových aktivit. Nedílným
efektem je přitom zvýšení atraktivity města a zároveň zvýšení kvality života obyvatel dotčených oblastí.

Toto plně odpovídá zaměření a cílům uvedené oblasti podpory.

Soulad s cíli programu, prioritní osy a oblasti podpory:

Globálním cílem projektu je posílení rozvoje společenské infrastruktury v částech města dotčených projektem,
tedy v lokalitách v blízkosti základních škol ZŠ Švermova a ZŠ Aloisina výšina.

Mezi dílčí cíle lze poté zařadit zajištění regenerace a revitalizace městského prostředí a rozvoj infrastruktury v
oblasti vzdělávání a volnočasových aktivit. Neboli díky realizaci projektu dojde ke zvýšení atraktivity města a
zároveň zvýšení kvality života obyvatel dotčených oblastí.

Cíle projektu:

V současné době jsou obě plochy - hřiště ve velmi špatném nevyhovujícím stavu. Z tohoto důvodu neplní svoji
funkci. Realizací projektu dojde ke zprovoznění a zpřístupnění ploch pro sportovní výchovu a trávení volného
času nejen školním dětem a mládeži, ale i širší veřejnosti - rodinám s dětmi. S přihlédnutím na fyzický a technický
stav předmětných ploch lze konstatovat,  že dojde i k podstatnému zvýšení kvality a rozvoji infrastruktury určené
pro uskutečňování sportovních a volnočasových aktivit. Přínos projektu je v komplexním měřítku velmi vysoký,
zejména pokud s ohledem na příslušnost hřišť k ZŠ bude zohledněna i skutečnost, že včasná výchova k aktivně
trávenému volnému času působí jako prevence sociálně patologických jevů.

Zdůvodnění potřebnosti projektu včetně popisu výchozího stavu:

Během přípravné fáze projektu byla analyzována potřebnost realizace projektu a na základě jejího posouzení
došlo k rozhodnutí o zařazení projektového záměru do IPRM - "Atraktivní a kvalitní život v Liberci".
Projektový záměr byl po vyhodnocení zařazen do indikativního seznamu a následně zpracován do podoby
projektové žádosti.

Zároveň byla zpracována projektová dokumentace a zajištěna příslušná povolení a vyjádření dotčených orgánů.

Následně byly započaly činnosti na přípravě žádosti a povinných příloh do ROP NUTS II ? Severovýchod.
Byl sestaven projektový tým. Ten byl složen s důrazem na zkušenosti jednotlivých členů a jejich odbornou
kvalifikaci. Byl zpracován podrobný harmonogram a započaly přípravné práce na zahájení zadávacích řízení na
dodavatele výběrových řízení a dodavatele stavebních prací, v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách a metodickým pokynem ŘO.

Popis aktivit v přípravné fázi projektu:

3. Popis projektu



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 6 z 41Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 25upØP

Revitalizovaný prostor obou hřišť bude sloužit pro nejen potřeby základních škol ZŠ Aloisina výšina a ZŠ
Švermova, ale zároveň i pro potřeby široké veřejnosti - například rodin s malými dětmi. Náklady na zajištění
provozu multifunkčních ploch ponese předkladatel projektu prostřednictvím příspěvků do rozpočtu svých
příspěvkových organizací (ZŠ). Uvedené ZŠ budou hřiště využívat a naopak recipročně se organizačně postarají
o jejich údržbu a ochranu.

Se zahájením provozu budou informační bannery nahrazeny pamětními deskami.

Vzhledem k ÚRR budou pravidelně podávány monitorovací zprávy o udržitelnosti projektu.

Popis aktivit v provozní fázi projektu a způsob udržení výsledků projektu:

V počáteční fázi přípravné etapy projektu byla analyzována potřeba projektu. Na základě provedeného
vyhodnocení a zajištění podpory ze strany zastupitelstva SML byl zpracován projektový záměr a ten zařazen do
IPRM Atraktivní a kvalitní život v Liberci. Projektový záměr byl při hodnocení ze strany nositele IPRM úspěšný.

V rozpočtu žadatele je počítáno se zajištěním potřebných finančních prostředků. Byly vyčleněny personální
zdroje, což spočívá v sestavení kvalitního projektového týmu, který bezprostředně zahájil svoji činnost, přičemž
jedním z jeho prvních úkolů bylo vypracování harmonogramu projektu a to nejen fyzických prací, ale i plánu
čerpání rozpočtu.

Zároveň byla zpracována a zajištěna veškerá dokumentace a příslušná povolení a vyjádření dotčených orgánů
(stavební povolení, aj.)

Transparentním a nediskriminačním způsobem byl vybrán dodavatel služeb - zpracovatel žádosti o poskytnutí
dotace z ROP NUTS II Severovýchod a administrace vůči ÚRR.
Žádost o poskytnutí dotace z ROP NUTS II Severovýchod byla následně zpracována a předložena na ÚRR.

Připravenost projektu k realizaci:

V této fázi budou uskutečněny veškeré potřebné kroky pro zajištění plynulého průběhu realizace projektu.
Jednou z prvotních aktivit žadatele bude realizace výběrového řízení na dodavatele stavebních prací.
Následně bude zahájena fyzická realizace projektu. Tu lze rozdělit na dílčí logické celky (členění dle druhu):
- Terénní úpravy a sportovní zařízení
- Herní prvky
- Zeleň
- Opěrná zeď
Práce budou probíhat v obou lokalitách současně.

Během fáze realizace bude pracovat projektový tým, projekt bude řízen nejen směrem k samotné fyzické
realizaci, ale taktéž směrem k ÚRR - administrativní zajištění projektu. Pravidelně budou předkládány etapové
zprávy o průběhu realizace projektu a vypracovávány další materiály a dokumentace, jejichž potřeba v průběhu
realizace projektu vyplyne.

Při zahájení fyzických prací po předání staveniště budou na obou plochách viditelně umístěny informační panely,
které po dokončení prací se zahájením samotného provozu nahradí pamětní desky. Veškeré zvolené nástroje
publicity budou v souladu se závaznou metodikou.

Během realizační fáze projektu budou dodržována veškerá pravidla a metodická doporučení ROP NUTS II
Severovýchod.

Popis aktivit v realizační fázi projektu:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 7 z 41Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 25upØP

Projekt volně navazuje a jeho náplň reaguje na potřeby, které vyplývají z dlouhodobé činnosti dotčených
základních škol ZŠ Švermova a ZŠ Aloisina výšina. Zároveň ve svém zaměření odráží aktivity vedoucí k
uspokojení specifických požadavků ostatních cílových skupin jako jsou např. rodiče s dětmi.

Vnější bezprostřední návaznost lze poté identifikovat směrem k projektu "ZŠ Aloisina výšina - realizace úspor
energie".

Vazba na jiné aktivity a projekty:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 8 z 41Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 25upØP

4. Personální zajištění projektu

vedoucí Odboru strategického rozvoje a dotacíFunkce v rámci organizace:

Statutární město LiberecNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: vedoucí projektu

MichalJméno:

Příjmení: Vereščák

Pořadí člena týmu: 001

V rámci pracovního zařazení je koordinátorem všech aktivit spojených s dotacemi EU u IPRM Lidové sady.
Vedoucí projektu i u dalších dílčích projektů.

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

Kontrola funkčnosti projektu.

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

Koordinace realizace projektu. Komunikace v rámci organizační struktury magistrátního úřadu a komunikace s
vedením města, zejména pro potřeby zajištění finančních toků, plnění podmínek dotační smlouvy, vydání
potřebných rozhodnutí, uzavírání obchodních a jiných závazkových vztahů. Zajištění komunikace a koordinace
činností jednotlivých dodavatelů projektových činností.

Zapojení člena při realizaci projektu:

Koordinace přípravy projektu. Komunikace v rámci organizační struktury magistrátního úřadu a komunikace s
vedením města, zejména pro potřeby zajištění finančních toků, vydání potřebných rozhodnutí, uzavírání
obchodních a jiných závazkových vztahů.

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: Ing.

Titul za jménem:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 9 z 41Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 25upØP

specialista Odboru strategického rozvoje a dotacíFunkce v rámci organizace:

Statutární město LiberecNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: finanční manažer

VeronikaJméno:

Příjmení: Fialová

Pořadí člena týmu: 002

V rámci pracovního zařazení je specialistou odboru koordinátor dotací EU a podílí se na aktivitách spojených s
dotacemi EU u IPRM Lidové sady (tj. u jednotlivých dílčích projektů, které jsou do zmíněného IPRM zařazeny).

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

Zajištění relevantních finančních podkladů pro zpracování monitorovacích zpráv pro zajištění udržitelnosti
projektu.

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

Dohled nad prováděním finančních operací souvisejících s projektem, sledování naplňování rozpočtu, zajištění
plynulého toku financování projektu, příprava podkladů pro zpracování žádostí o platbu.

Zapojení člena při realizaci projektu:

Součinnost při přípravě rozpočtu a finančního plánu projektu.

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem:

Titul za jménem:

specialista Odboru strategického rozvoje a dotacíFunkce v rámci organizace:

Statutární město LiberecNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: projektový manažer

HanaJméno:

Příjmení: Josefíková

Pořadí člena týmu: 003

V rámci pracovního zařazení je koordinátorem všech aktivit spojených s dotacemi EU.

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

Koordinace monitorování projektu ve fázi udržitelnosti.

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

Koordinace projektových činností v realizační fázi. Organizační zajištění projektového týmu.

Zapojení člena při realizaci projektu:

Koordinace přípravných projektových činností. Organizační zajištění projektového týmu.

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: Ing.

Titul za jménem:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 10 z 41Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 25upØP

jednatelFunkce v rámci organizace:

EUMONIA, spol. s r.o.Název organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: administrátor

MiroslavJméno:

Příjmení: Mach

Pořadí člena týmu: 004

Společnost EUMONIA, spol. s r.o., jejímž je Ing. Mach jednatelem, je zpracovatelem celé řady projektových
žádostí, zejména do Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod. Ze svého působení ve
strukturách Libereckého kraje má bohaté zkušenosti s přípravou projektů pro čerpání prostředků z fondů EU i ze
samotné přípravy ROP SV.

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

Nezapojen.

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

Zajištění komplexního administrativního řízení projektu. Zpracování monitorovacích zpráv a žádostí o platbu.
Stanovování požadavků na potřebnou dokumentaci. Kompletace, předání řídícímu orgánu a konzultace
případných nedostatků. Zpracování potřebných Oznámení o změně v projektu a ve Smlouvě o poskytnutí dotace.
Identifikace problémových prvků při administraci a návrh jejich řešení, spolupráce při řešení dopadu problémů při
realizaci do administrace projektu.
Komunikace s ÚRR.

Zapojení člena při realizaci projektu:

Zpracování projektové žádosti o dotaci a její kompletace včetně všech povinných příloh.

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: Ing. Mgr.

Titul za jménem:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 11 z 41Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 25upØP

jednatelFunkce v rámci organizace:

Nýdrle - projektová kancelář, spol. s r.o.Název organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: projektant

ZbyněkJméno:

Příjmení: Nýdrle

Pořadí člena týmu: 005

Bohaté zkušenosti se zajišťováním obdobných aktivit u mnoha zakázek, včetně zakázek
spolufinancovaných Evropskou unií.
- Zelená cyklomagistrála Ploučnice

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

Odpovědnost za funkčnost technického řešení navrženého v projektové dokumentaci min. 5 let od uvedení
stavby do provozu.

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

Zajištění autorského dozoru stavby při realizaci stavebních prací, komunikace se zástupci SML, zhotovitelem a
dodavatelem inženýrské činnosti.

Zapojení člena při realizaci projektu:

Vypracování projektové dokumentace. Komunikace se zástupci SML a ostatními členy týmu (zástupci dotčených
subjektů - ZŠ, dodavatele inženýrské činnosti).

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: Ing.

Titul za jménem:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 12 z 41Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 25upØP

jednatelFunkce v rámci organizace:

IBR Consulting, s.r.o.Název organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: inženýring

PetrJméno:

Příjmení: Kudláček

Pořadí člena týmu: 006

Společnost IBR Consulting má bohaté zkušenosti v oblasti inženýrských činností. Pro příklad zde budou uvedeny
nejvýznamnější zakázky realizované v regionu.
- Rekonstrukce terminálu tramvajové dopravy Liberec
- Zkapacitnění tramvajové trati v úseku Klicperova - U lomu, Liberec
- Silnice I/13 Kunratice u Cvikova
- Liberec ? Nová Pastýřská, hlavní sběrná komunikace
- silnice I/14 Kunratice - Jablonec nad Nisou

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

Inženýrská činnost v průběhu záruční doby (nezpůsobilý výdaj).

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

Inženýrská činnost při realizaci stavby - technický dozor investora, zpracování plánu BOZP a zajištění funkce
koordinátora BOZP, inženýrská činnost ke kolaudaci. Organizace kontrolních dnů. Identifikace problémů při
realizaci stavebních prací a navrhování možných postupů při jejich řešení.

Zapojení člena při realizaci projektu:

Inženýrská činnost k absolvování potřebných stavebních řízení (územní rozhodnutí, stavební povolení) a
spolupráce s projektantem při zpracování podkladové dokumentace, spolupráce s projektantem a zadavatelem
při přípravě zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele stavby, spolupráce se zadavatelem při vyhodnocení
podaných nabídek na zhotovení stavby.

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem:

Titul za jménem:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 13 z 41Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 25upØP

CZ00262978DIČ:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBERECNázev žadatele:

00262978IČ:

Obec nebo m.část hl.m.

Počet zaměstnanců:

Plátce DPH: Ano

Právní forma:

Typ podniku:

Typ žadatele:

velký

Obec

Statutární zástupci:

Titul za:Titul před: Bc.

Telefon: 485243102

Jméno:Příjmení: MartinaRosenbergová

Funkce osoby: primátorka

Telefon II.:Fax:

Email: rosenbergova.martina@magistrat.liberec.cz

Vereščák MichalHlavní kontaktní osoba:

Kontaktní osoby:

Titul za:Titul před: Ing.

Telefon: 485243191

Jméno:Příjmení: MichalVereščák

Funkce osoby: vedoucí Odboru strategického 
rozvoje a dotací

Telefon II.:Fax:

Email: verescak.michal@magistrat.liberec.cz

Oficiální adresa:

PSČ:

Obec:

1460 01 Číslo orientační:
Ulice: nám. Dr. E. Beneše

1Číslo popisné:

Kraj: Liberecký

Liberec

Okres: Liberec

Část obce: Liberec I-Staré Město

Městská část: Liberec (nečleněné město)

WWW: www.liberec.cz

AnoValidní dle UIR-ADR:

Žadatel splňuje definici MSP: Ne

Je plátcem DPH ve vztahu k 
aktivitám projektu:

Ano

AnoValidní dle ARES:

5. Žadatel projektu



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 14 z 41Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 25upØP

Adresa pro doručení:

PSČ:

Obec:

1460 01 Číslo orientační:
Ulice: nám. Dr. E. Beneše

1Číslo popisné:

Kraj: Liberecký

Liberec

Okres: Liberec

Část obce: Liberec I-Staré Město

Městská část: Liberec (nečleněné město)

WWW: www.liberec.cz

AnoValidní dle UIR-ADR:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 15 z 41Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 25upØP

6. Zkušenosti žadatele

Název projektu/akce: Podpora moderních forem výuky na ZŠ Libereckého 
kraje

Pořadí reference: 003

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Statutární město Liberec

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 2008/2010

Celkové výdaje projektu/akce: 7 137 141,00

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Název grantu/programu: Program přeshraniční spolupráce CBC Phare 2002
Česko - Sasko - Grantové schéma v česko-německém
příhraničním regionu na podporu hospodářského
rozvoje a lidských zdrojů

Předmětem projektu byly: rekonstrukce školy (výměna 311 oken, rekonstrukce datové sítě a serveru, pořízení
kopírky, PC učebny s 21 PC, tiskárny včetně SW), výměnný pobyt německých dětí v Liberci, třítýdenní intensivní
jazykový kurs pro nezaměstnané z ÚP - obnova základů obchodní NJ (pro lepší zaměstnatelnost).

Předkladatel a realizátor projektu

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Název projektu/akce: ZŠ Husova - nové školící centrum

Pořadí reference: 001

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Statutární město Liberec

Zdroje financování/poskytovatel dotace: MMR ČR - EU

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 2005

Celkové výdaje projektu/akce: 8 662 920,00

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Název grantu/programu: Společný regionální operační program

Předmětem projektu byly: rekonstrukce školy (výměna 311 oken, rekonstrukce datové sítě a serveru, pořízení
kopírky, PC učebny s 21 PC, tiskárny včetně SW), výměnný pobyt německých dětí v Liberci, třítýdenní intensivní
jazykový kurs pro nezaměstnané z ÚP - obnova základů obchodní NJ (pro lepší zaměstnatelnost).

Předkladatel a realizátor projektu

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Název projektu/akce: Vybavení dílen pro zdravotně postižené občany v
Harcově

Pořadí reference: 002

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Statutární město Liberec

Zdroje financování/poskytovatel dotace: MMR ČR - EU

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 2004-2005

Celkové výdaje projektu/akce: 2 142 652,00



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 16 z 41Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 25upØP

Zdroje financování/poskytovatel dotace: Regionální rada regionu soudržnosti Severovýchod

Název grantu/programu: Regionální operační program NUTS II Severovýchod

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 06/2010 - 10/2010

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Celkové výdaje projektu/akce: 27 057 774,00

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:
Žadatel v přípravné fázi zajistil veškeré kroky spojené s přípravou investičního záměru (včetně zajištění podílu na
financování projektu) a žádosti o dotaci včetně všech povinných příloh. V realizační fázi zapojení žadatele
sestávalo ze zajištění zadávacích řízení na dodavatele stavby a technický dozor, monitorování průběhu projektu
a splnění povinné publicity. V provozní fázi přebírá žadatel odpovědnost za udržení výsledků projektu.

Popis projektu/akce a jeho výstupů:
Hlavním cílem projektu bylo rozšíření a zkvalitnění výuky cizích jazyků na ZŠ Lesní. Náplní projektu bylo
vybudování nových učeben, které budou svým prostorovým uspořádáním i technickým vybavením umožňovat
moderní formy výuky. Mimo jiné se počítá s využitím výpočetní a komunikační techniky a připojení k internetu pro
získání, zpracování a prezentaci informací v cizojazyčném prostředí. Podrobnější metodika výuky (tzv. pilotní
projekt) vzniká ve spolupráci s partnerskou ZŠ Husova, která se podílí i na odborné přípravě pedagogů a
vyhodnocování dosažených výsledků.

Popis projektu/akce a jeho výstupů:
Projekt řeší komplexní a plošné zkvalitnění počátečního vzdělávání na základních školách. Projekt je určen pro
žáky ZŠ Libereckého kraje, kteří budou osloveni prostřednictvím pedagogických pracovníků partnerských škol
projektu. V projektu bude mimojiné podpořeno i zázemí pro využívání moderních výukových forem včetně tvorby
konkrétních výukových podkladů 60 pedagogických pracovníků. Vznikne celkem 120 výukových prezentací, pro
následnou aplikaci a zjištění zpětné vazby bude zapojeno 2400 žáků partnerských škol. Vznikne společný server
pro poskytnutí vzniklých výukových materiálů ostatním ZŠ Libereckého kraje.

Zdroje financování/poskytovatel dotace: MŠMT ČR - EU

Název grantu/programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost

Pořadí reference: 004

Název projektu/akce: ZŠ Lesní - Škola pro Evropu

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:
Předkladatel a realizátor projektu



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 17 z 41Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 25upØP

7. Partner projektu



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 18 z 41Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 25upØP

8. Harmonogram projektu

Administrativní řízení projektuNázev aktivity:

01.05.2012Začátek aktivity:
Konec aktivity: 31.10.2012

Fyzická realizace projektuNázev aktivity:

01.06.2012Začátek aktivity:
Konec aktivity: 30.09.2012

Publicita projektuNázev aktivity:

01.05.2012Začátek aktivity:
Konec aktivity: 31.10.2012

Přípravné práce a činnostiNázev aktivity:

01.08.2010Začátek aktivity:
Konec aktivity: 30.04.2012

Realizace projektuNázev aktivity:

01.05.2012Začátek aktivity:
Konec aktivity: 31.10.2012



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 19 z 41Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 25upØP

01.08.2010Datum zahájení projektu:

31.10.2012Datum ukončení projektu:
27,00Doba trvání projektu v měsících:

01.06.2012Předpokládané datum zahájení fyzické realizace projektu:
30.09.2012Předpokládané datum ukončení fyzické realizace projektu:

V přípravné etapě byla analyzována potřebnost realizace projektu a na základě jejího posouzení došlo k
rozhodnutí o zařazení projektového záměru do IPRM.
Byl sestaven projektový tým.
Byla zpracována projektová dokumentace a zajištěna příslušná povolení a vyjádření dotčených orgánů.
V rámci přípravné etapy byli transparentním způsobem vybráni dodavatelé služeb - na realizaci výběrových řízení
a na přípravu žádosti o poskytnutí dotace vč. následné administrace projektu. Zároveň v této etapě dojde k
realizaci výběrového řízení na dodavatele stavebních prací.
Byla připravena a předložena žádost o poskytnutí dotace z ROP NUTS II Severovýchod vč. povinných příloh.

Následně bude zahájena etapa realizace projektu.
Jednou z prvotních aktivit bude realizace výběrového řízení na dodavatele stavebních prací. Během této fáze
dojde taktéž k podpisu smlouvy o dotaci z ROP NUTS II Severovýchod.
Fyzická realizace projektu bude trvat 4 měsíce, pátý měsíc je vymezen pro kolaudaci výstupů projektu.
Následovat bude administrativní ukončení projektu. Tímto bude realizační fáze ukončena.

Během realizační etapy bude pracovat projektový tým, projekt bude řízen nejen směrem k samotné fyzické
realizaci, ale taktéž směrem k ÚRR - administrativní zajištění projektu. Pravidelně budou předkládány etapové
zprávy o průběhu realizace projektu a vypracovávány další materiály a dokumentace, jejichž potřeba v průběhu
realizace projektu vyplyne.

Při zahájení fyzických prací po předání staveniště budou na obou plochách viditelně umístěny informační panely,
které po dokončení prací se zahájením samotného provozu nahradí pamětní desky. Veškeré zvolené nástroje
publicity budou v souladu se závaznou metodikou.

Popis časové realizace:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 20 z 41Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 25upØP

9. Podpora de-minimis



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 21 z 41Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 25upØP

10. Další podpory ve vztahu k projektu



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 22 z 41Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 25upØP

11. Hodnoty indikátorů

65.01.00 Plocha regenerovaného a 
revitalizovaného území celkem

0,00 2,03 2,03 ha 31.12.2012

Kód Název indikátoru Výchozí 
hodnota

Plánovaná 
hodnota

Rozdíl Měrná
jednotka

Předpokládané
datum plnění:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 23 z 41Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 25upØP

12. Udržitelný rozvoj

Bude mít projekt jiné pozitivní vlivy na ŽP ?

Vliv projektu na udržitelný rozvoj:

Po dokončení stavby - fyzické realizace projektu budou vylepšeny podmínky prašnosti díky umělým povrchům a
vysazení nové zeleně. Staré, dožilé stromy a keře budou nahrazeny novou, vhodnou výsadbou.

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:

63Číslo:

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 24 z 41Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 25upØP

01.10 Rezerva na vícepráce 0 0,00 0,00 0,00 0

02 Vedlejší výdaje (do 5 % CZV) 318 000,00 198 000,00 1,42

02.01 Výdaje na dodržení pravidel 
publicity

1 100 000,00 100 000,00 0,00 0,45

01.09 DPH (pokud příjemce nemá
nárok na odpočet DPH na
vstupu)

1 3 676 323,20 3 676 323,20 19 800,00 16,43

01.07 Pořízení strojů a zařízení 0 0,00 0,00 0,00 0

01.08 Dlouhodobý nehmotný 
majetek

0 0,00 0,00 0,00 0

02.02 Finanční výdaje 1 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,09

03 Způsobilé výdaje celkem 22 375 939,20 316 800,00 100

02.04 DPH (pokud příjemce nemá
nárok na odpočet DPH na
vstupu)

1 53 000,00 53 000,00 33 000,00 0,24

02.03 Nákup služeb 145 000,00 145 000,00 0,65

02.03.
01

Zajištění výběrových řízení 1 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,25

02.03.
02

Administrace projektu 1 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,4

01.01.
02

Projektové práce a zajištění
ohlášení stavby

1 179 900,00 179 900,00 0,00 0,8

01.01.
03

Inženýrská činnost při výběru
zhotovitele

1 15 000,00 15 000,00 0,00 0,07

01.02 Nákup staveb 0 0,00 0,00 0,00 0

01.01.
01

Projektová žádost 1 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,44

01.06 Základní vybavení 0 0,00 0,00 0,00 0

01 Hlavní výdaje 22 057 939,20 118 800,00 98,58

01.01 Nákup služeb  (proj.
dokumentace do 5 % CZV u
stav. projektů a do 2% u
ostatních projektů)

293 900,00 99 000,00 1,31

01.03 Nákup pozemků (do 10%
CZV)

0 0,00 0,00 0,00 0

01.04.
04

TDI 1 140 000,00 140 000,00 0,00 0,63

01.04.
05

BOZP 1 30 000,00 30 000,00 0,00 0,13

01.05 Technická zařízení 0 0,00 0,00 0,00 0

01.04.
03

Inženýrská činnost v realizační
fázi

1 20 000,00 20 000,00 0,00 0,09

01.04 Stavební a technologická část
stavby

18 087 716,00 0,00 80,84

01.04.
01

Objekt Švermova 1 9 731 277,00 9 731 277,00 0,00 43,49

01.04.
02

Objekt Aloisina výšina 1 8 166 439,00 8 166 439,00 0,00 36,5

Kód Název výdaje Počet
kusů Cena kusu Výdaj celkem Z toho

neinvestiční Jednotka Procento

13. Rozpočet projektu



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 25 z 41Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 25upØP

05 Celkové výdaje projektu 22 383 139,20 316 800,00 100,03

04 Nezpůsobilé výdaje celkem 1 7 200,00 7 200,00 0,00 0,03

03.01 Z toho neinvestiční náklady 0 0,00 0,00 0,00 0



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 26 z 41Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 25upØP

14. Přehled financování projektu

19 019 548,32

Celkové veřejné prostředky

- Dotace z rozpočtu RR

- z toho EU 19 019 548,32

22 375 939,20

Dotace projektu

- Vlastní zdroje

- Přímé výnosy

- Ostatní zdroje

3 356 390,88

3 356 390,88Žadatel

Způsobilé výdaje bez příjmů (finanční
mezera)

Vlastní podíl žadatele

- Veřejné prostředky

22 375 939,20

3 356 390,88 15,00

Celkové výdaje projektu

Náklady projektu v Kč Procenta z celkových nákladů

Jiné peněžní příjmy projektu
Celkové způsobilé neinvestiční výdaje
Celkové způsobilé investiční výdaje

22 383 139,20

22 375 939,20

0,00

0,00

- Soukromé prostředky 0,00 0,00

- Úvěry bank

85,00

85,00

100,00

Příjmy projektu dle článku 55 0,00

Celkové prostředky na krytí nezpůsobilých
výdajů

7 200,00

Křížové financování

Celkové způsobilé výdaje 22 375 939,20



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 27 z 41Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 25upØP

15. Finanční plán

02Pořadí žádosti o platbu:
13 037 029,22Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):

31.10.2012Datum předložení žádosti o platbu:
71 400,00Z toho neinvestiční (Kč):

12 965 629,22Z toho investiční (Kč):

01Pořadí žádosti o platbu:
5 982 519,10Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):

31.07.2012Datum předložení žádosti o platbu:
197 880,00Z toho neinvestiční (Kč):

5 784 639,10Z toho investiční (Kč):



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 28 z 41Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 25upØP

16. Prioritní téma

01Číslo typu území:
MěstoNázev typu území:

Nevztahuje seNázev hospodářské činnosti:
00Číslo hospodářské činnosti:

Jiná sociální infrastrukturaNázev prioritního téma:

79

Prostředky z EU v Kč: 19 019 548,32

Číslo prioritního téma:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 29 z 41Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 25upØP

17. Výběrová řízení

Vybráno: Ano

001Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

22.07.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.10.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Revitalizace vícefunkčních hřišť při ZŠ Švermova a ZŠ
Aloisina Výšina - administrativní zajištění

veřejný zadavatel

Název VŘ:

Specifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Obecné výjimky z působnosti zákona (§18)Druh výběrového/zadávacího řízení:

EUMONIA, spol. s r.o. 28688325 189 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

189 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

400 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

31.07.2011Datum podpisu smlouvy o dílo:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 30 z 41Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 25upØP

Vybráno: Ano

002Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

22.07.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
26.09.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Revitalizace vícefunkčních hřišť při ZŠ Švermova a ZŠ
Aloisina Výšina - IČ

veřejný zadavatel

Název VŘ:

Specifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Obecné výjimky z působnosti zákona (§18)Druh výběrového/zadávacího řízení:

IBR Consulting, s.r.o. 25023446 211 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

211 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

400 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

26.09.2011Datum podpisu smlouvy o dílo:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 31 z 41Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 25upØP

Vybráno: Ano

003Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

09.08.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
10.08.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Revitalizace vícefunkčních hřišť při ZŠ Švermova a ZŠ
Aloisina Výšina - projektová dokumentace

veřejný zadavatel

Název VŘ:

Specifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Obecné výjimky z působnosti zákona (§18)Druh výběrového/zadávacího řízení:

Ing. Zbyněk Nýdrle 61316733 179 900,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

179 900,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

199 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

10.08.2010Datum podpisu smlouvy o dílo:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 32 z 41Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 25upØP

Vybráno: Ano

004Pořadové číslo VŘ:

Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:

01.03.2012Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.05.2012Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Revitalizace vícefunkčních hřišť při ZŠ Švermova a ZŠ
Aloisina Výšina - stavební práce

veřejný zadavatel

Název VŘ:

Specifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:
Zjednodušené podlimitní řízení (§38)Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

17 997 716,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 33 z 41Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 25upØP

Vybráno: Ano

005Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:
20.07.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.11.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Odborné a organizační zajištění zadávání veřejných zakázek
v rámci Integrovaného plánu rozvoje města Liberec ?
Atraktivní a kvalitní život v Liberci

veřejný zadavatel

Název VŘ:

Specifikace druhu zadavatele:

Rámcová smlouvaVyplňované údaje k:

Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

Robert Pergl Mgr. 14767643

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název RS:

Celková částka RS v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 34 z 41Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 25upØP

Výstupy projektu jsou určeny široké veřejnosti bez rozdílu věku, národnosti, etnického původu, rasy, pohlaví a
sexuální orientace. Přístup do areálu je navržen jako bezbariérový. Projekt prokazatelně nemá negativní vliv na
rovné příležitosti.

Doložte, že projekt nemá negativní vliv na rovné příležitosti:

V rámci rekonstrukce a revitalizace předmětných areálů budou upraveny zanedbané plochy v bezprostřední
blízkosti husté obytné zástavby. Díky realizaci projektu dojde k obnovení a rozšíření funkce v současné době
nedostatečně využitého území. Součástí rekonstrukce jsou i úpravy stávající zeleně, přičemž revitalizované
venkovní plochy budou přístupné široké veřejnosti. Nejsou známy žádné negativní vlivy na udržitelný rozvoj.

Doložte, že projekt nemá negativní vliv na udržitelný rozvoj:

18. Horizontální témata



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 35 z 41Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 25upØP

5Číslo:
Projekt přispěje ke zlepšení služeb pro rodiče s dětmi.Název:

Náplň projektu odráží mimo jiné i specifické požadavky na vybavení ploch pro trávení volného času ze strany
cílové skupiny "rodiny s dětmi".

Popis:

15Číslo:
Projekt přispěje ke zvýšení prevence sociálně patologických jevů.Název:

Přínos projektu lze v tomto kontextu hodnotit jako velmi vysoký, neboť je průkazné, že včasná výchova k aktivně
trávenému volnému času působí jako prevence sociálně patologických jevů.

Popis:

19. Rovné příležitosti



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 36 z 41Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 25upØP

Informační a komunikační materiál (plakát, leták, brožura, skládačka, informační
sdělení, zpravodaj, studie ... )

Způsob zajištění publicity:

Jako součást koplexní publicity projekrtů v rámci IPRM Liberec - Atraktivní a kvalitní život v Liberci bude k
projektu vydán informační materiál a o projektu bude veřejnost informována též v Libereckém zpravodaji.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Pamětní desky (vysvětlující tabulky)Způsob zajištění publicity:

Informační panely budou po ukončení fyzické realizace projektu nahrazeny pamětními tabulkami. Tyto desky
budou vhodně umístěny a respektovat pravidla publicity ROP NUTS II Severovýchod.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Velkoplošné reklamní panely (billboardy)Způsob zajištění publicity:

Při zahájení fyzické realizace projektu budou v místě stavby v obou lokalitách umístěny velkoplošné reklamní
bannery, které budou, v souladu s metodikou ROP NUTS II Severovýchod, informovat veřejnost o
spolufinancování projektu z fondu ERDF.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

20. Publicita



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 37 z 41Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 25upØP

21. Přílohy projektu



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 38 z 41Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 25upØP

Realizace projektu

Přípravné práce a činnosti

Datum žádosti o platbu: 31.07 31.10

Fyzická realizace projektu

Administrativní řízení projektu

Publicita projektu

2012

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.

Fyz. zahájení a ukončení projektu: 01.06 30.09

Zahájení a ukončení projektu: 31.10

Realizace projektu

Přípravné práce a činnosti

Publicita projektu

Fyzická realizace projektu

Administrativní řízení projektu

Datum žádosti o platbu:

2011

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.

Fyz. zahájení a ukončení projektu:
Zahájení a ukončení projektu:

Realizace projektu

Přípravné práce a činnosti

Datum žádosti o platbu:

Fyzická realizace projektu

Administrativní řízení projektu

Publicita projektu

2010

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.

Fyz. zahájení a ukončení projektu:
Zahájení a ukončení projektu: 01.08

HARMONOGRAM PROJEKTU

Datum zahájení a ukončení projektu:
Datum fyzického zahájení a fyzického ukončení projektu:

01.08.2010 31.10.2012

01.06.2012 30.09.2012



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 39 z 41Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 25upØP

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Na nákup pozemku nebo stavby (jsou-li zařazeny do rozpočtu projektu) nebyla v posledních pěti letech před
registrací žádosti o poskytnutí dotace poskytnuta podpora z veřejných zdrojů a že jsem tento pozemek či stavbu
v posledních pěti letech před registrací žádosti o poskytnutí dotace nevlastnil.

Mám zajištěny finanční prostředky na plynulé financování realizace projektu.

Předložený projekt je v souladu s příslušnou legislativou České republiky a Evropské unie v oblastech ochrany
hospodářské soutěže, zadávání veřejných zakázek, ochrany a zlepšování životního prostředí a odstraňování
nerovností a podpory rovnoprávnosti mezi muži a ženami.

Souhlasím s využíváním údajů v informačních systémech pro účely administrace projektu podle zákona č.
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Veškeré údaje uvedené v žádosti a v jejích přílohách jsou pravdivé, úplné a nezkreslené a žadatel si je vědom
právních následků v případě nepravdivého prohlášení, včetně případné trestněprávní odpovědnosti podle zákona
č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Na úhradu způsobilých výdajů projektu není poskytnuta podpora z jiného finančního nástroje Společenství a
pokud projekt zakládá veřejnou podporu či je financován v režimu de minimis také z jiných národních zdrojů
včetně zdrojů územních samospráv.

Ke dni podání žádosti není žadatel v úpadku, není proti němu vedeno insolvenční řízení nebo nebyl insolvenční
návrh zamítnut pro nedostatek majetku podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení
(insolvenční zákon), v platném znění; žadatel není ke dni podání žádosti v likvidaci ani mu není známa
skutečnost, že by měl vstoupit do likvidace; není proti němu není veden výkon rozhodnutí.

Ke dni podání žádosti mám vypořádané veškeré splatné závazky vůči orgánům státní správy a samosprávy
(zejména nemám žádné nedoplatky na zdravotním a sociálním pojištění a nejsem v prodlení s plněním svých
daňových povinností - posečkání s úhradou závazků nebo dohoda o úhradě závazků a její řádné plnění se
považují za vypořádané závazky).

Já jsem se nedopustil/a, resp. můj statutární orgán či člen statutárního orgánu, trestného činu zpronevěry,
trestného činu úplatkářství nebo trestného činu účasti na zločinném spolčení (účasti na organizované zločinecké
skupině).

Jsem se nedopustil jednání závažným způsobem odporujícího profesní etice.

Já, resp. můj statutární orgán či člen statutárního orgánu, nebyl pravomocně odsouzen za trestný čin, jehož
skutková podstata souvisela s předmětem mé činnosti.



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 40 z 41Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 25upØP

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem
žadatele

Místo a datum

Podpis a razítko



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 41 z 41Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 25upØP


	
	1655605


